
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind aprobarea statului de funcţii pentru serviciul public "Centrul Naţional de Informare şi
 

Promovare Turistică; Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizănd propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind aprobarea statului de 

funcţii pentru serviciul public "Centrul Naţional de Informare şi Promovare Turistică ; Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Resurse umane şi raportul de avizare al comisiei de 

specialitate a Consiliului Local, 

având În vedere dispoziţiile art. 36 alin (2) Iit. a) din Legea nr. 215/200 1, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, HCL nr.105/28.03.2014 prin care s-a aprobat Înfiinţarea În 

subordinea Consiliului Local Botoşani a serviciului public "Centrul Naţional de Informare şi Promovare 

Turistică" Botoşani si HCL nr. 13 12015 privind aprobarea statului de funcţii pentru serviciul public" 

Centrul Naţional de Informare şi Promovare Turistică" Botoşani, 

În temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.l Se aprobă Statul de funcţii pentru serviciul public" Centrul Naţional de Informare şi 

Promovare Turtstică., Botoşani conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art, 2 La data intrării În vigoare a prezentei hotărâri HCL nr. 13 12015 se abrogă. 

Art.3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile de specialitate, va duce la Îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
nsilier, Ioan Brâ zei Secretar, Ioan Apostu

I o" 
";,.,

a-;.c,1(111<;',\0
c. 4()~1)~ -z: 

0A. o 1',.. -','." .r',-,: l- .
i ( O l!'; "'+ ( .'. c. c (,,' 

Botoşani, 12 iulie 20111\ <" .. ~(v( • 
o 

o 

.'.~o"'os!'>.,,'\~ .Nr.l09 ::--, .- - 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

Anexa la HCL nr.l09 din 12.07.2016
 

Centrul National de Informare şi Promovare Turistică
 

Stat de funcţii pentru anul 2016
 

Nr. 
ert, 

FUNCŢIA 

Conform Legii 284 / 2010 
Niv.stud 

Gr.rrr.prof 
Gradatie Clasa 

1. 
1. 

2. 

A. Funcţii de conducere 

Director 
B. Functii de executie 
COMPARTIMENTMARKETING 
consilier 
COMPARTIMENT RELATII CU PUBLICUL 

SII 

SII 

5 

I 

78 

36 

I 

3. 
4. 

consilier 
referent 

SII 
M 

I 
IA 

36 
30 

CONTRASEMNEAZĂ 
Secretar, Ioan Apostu 


